



MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

Karmelitská 529/5, Malá Strana, 118 12 Praha 1

V Praze dne 24. 11. 2025

Č. j. MSMT-25870/2025-5

Rozhodnutí

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy posoudilo dne 24. 11. 2025 žádost **Města Hlučín** se sídlem *Mírové náměstí 23/22, 748 01 Hlučín*, které je zřizovatelem právnické osoby s názvem **Základní škola a mateřská škola Hlučín-Darkovičky, příspěvková organizace** se sídlem *Jandova 7/9, Darkovičky, 748 01 Hlučín*, jako dalšího účastníka řízení, doručenou dne 20. 10. 2025, ve věci návrhu na zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení a v souladu s § 143 odst. 2 a podle § 149 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů,

rozhodlo

u školy

Základní škola

IZO: 102 420 904

jejíž činnost vykonává právnická osoba

Základní škola a mateřská škola Hlučín-Darkovičky, příspěvková organizace

identifikátor právnické osoby: **600 142 612**

IČO: **75 027 135**

právní forma: Příspěvková organizace zřízená územním samosprávným celkem

adresa: Jandova 7/9, Darkovičky, 748 01 Hlučín

takto:

S účinností **od 24. 11. 2025** se do školského rejstříku zapisuje:

místo poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb:

1. Nový svět 402/6, Darkovičky, 748 01 Hlučín

Odůvodnění

Vzhledem k tomu, že bylo žádosti vyhověno v plném rozsahu, bylo podle § 68 odst. 4 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, upuštěno od odůvodnění rozhodnutí.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 152 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, rozklad, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. Rozklad se podává u Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy a rozhoduje o něm ministr školství, mládeže a tělovýchovy. Podaný rozklad má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. odkladný účinek. Podání rozkladu jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.



Ing. Bc. Petr Bannert, Ph.D.
ředitel odboru středního, vyššího odborného
a dalšího vzdělávání

Zasílá se:

Město Hlučín, IČO: 00 300 063
Mírové náměstí 23/22, 748 01 Hlučín
Identifikátor datové schránky: mfpbhkb

Základní škola a mateřská škola Hlučín-Darkovičky, příspěvková organizace
Jandova 7/9, Darkovičky, 748 01 Hlučín
Identifikátor datové schránky: j2gmdf7